

Årsredovisning

för

Ch o R Ivarsson Bygg Nybrostrand AB

556859-7669

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Ivarsson, Styrelseledamot

2024-05-27

Styrelsen för Ch o R Ivarsson Bygg Nybrostrand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är inom byggbranchen och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Ystad.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 711	1 566	6 524	3 152
Resultat efter finansiella poster	412	148	265	340
Balansomslutning	2 690	587	1 420	1 481
Soliditet (%)	26	65	18	23

Företagets omsättning har ökat på grund av ökad efterfrågan av företagets tjänster, samt en stabilisering efter tidigare års förändring i ägarstrukturen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	210 770	111 014	371 784
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		111 014	-111 014	0
Årets resultat			241 946	241 946
Belopp vid årets utgång	50 000	321 784	241 946	613 730

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	321 784
årets vinst	241 946
	563 730
disponeras så att i ny räkning överföres	563 730
	563 730

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 711 054	1 565 633
Förändring av pågående arbete för annans räkning		110 170	0
Övriga rörelseintäkter		189 539	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 010 763	1 565 633
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 879 632	-959 117
Övriga externa kostnader		-275 431	-158 364
Personalkostnader	2	-425 861	-290 354
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-4 940	-7 797
Summa rörelsekostnader		-2 585 864	-1 415 632
Rörelseresultat		424 899	150 001
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		780	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 562	-1 763
Summa finansiella poster		-12 782	-1 763
Resultat efter finansiella poster		412 117	148 238
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Förändring av överavskrivningar		-7 304	-7 707
Summa bokslutsdispositioner		-107 304	-7 707
Resultat före skatt		304 813	140 531
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 867	-29 517
Årets resultat		241 946	111 014

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 18 504 45 905

Pågående nyanläggningar och förskott avseende
materiella anläggningstillgångar 4 1 877 791 0

Summa materiella anläggningstillgångar 1 896 295 45 905

Summa anläggningstillgångar 1 896 295 45 905

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 46 440 938

Övriga fordringar 166 576 2 954

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 194 818 0

Summa kortfristiga fordringar 407 834 3 892

Kassa och bank

Kassa och bank 386 319 536 724

Summa kassa och bank 386 319 536 724

Summa omsättningstillgångar 794 153 540 616

SUMMA TILLGÅNGAR 2 690 448 586 521

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

321 784

210 771

Årets resultat

241 946

111 014

Summa fritt eget kapital

563 730

321 785

Summa eget kapital

613 730

371 785

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

17 034

9 730

Summa obeskattade reserver

117 034

9 730

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

1 663 911

0

Leverantörsskulder

162 000

37 699

Övriga skulder

123 772

157 308

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

9 999

Summa kortfristiga skulder

1 959 684

205 006

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 690 448

586 521

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	225 641	201 641
Inköp		24 000
Försäljningar/utrangeringar	-34 075	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	191 566	225 641
Ingående avskrivningar	-179 736	-171 939
Försäljningar/utrangeringar	11 614	
Årets avskrivningar	-4 940	-7 797
Utgående ackumulerade avskrivningar	-173 062	-179 736
Utgående redovisat värde	18 504	45 905

Not 4 Pågående nyanläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	1 767 620	0
Upparbetad tid	110 170	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 877 790	0
Utgående redovisat värde	1 877 790	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ystad 2024-05-27

Richard Ivarsson
Richard Ivarsson